
月～金 　9：00 ～ 12：00  / 13：00 ～ 17：00

お申し込みのお電話は、　　086 -428-8572（担当：坂本）まで
受付時間

ワクチン接種

※ 突然の連絡となりますので、ご都合が悪い場合は
　 その時にご遠慮なくお申し出ください。

対象となる方

● キャンセル当日（土曜日） 16：00 ～ 16：30 にご連絡し、 
　 17：00 ～ 17：30 に藤戸クリニックへ来院可能な方

● 12 歳以上の方

接種できない方
明らかに発熱 (37.5℃以上 ) している方
アナフィラキシーなど重度の過敏症の既往歴のある方
重い急性疾患にかかっている方

✓
✓
✓

持参する物

キャンセル待ち　ご案内の

保険証

予診票

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●●●●● ●●●●●●● ●●●●●●●●●●●●

接種券 身分証明書

運転免許証、保険証
マイナンバーカード等（ （事前に記入

接種会場へ行く
藤戸クリニック３

秋冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当院では毎週土曜日 ( 午前 · 午後 ) に新型コロナウイルスワクチンの接種を行っています。

事前にコールセンターで予約された方へ接種を行っていますが、当日に体調不良等による急なキャンセルが発生することがあります。 
そのままではコロナウイルスワクチンが無駄になりますので、これを回避するためにキャンセル待ちの受付を行います。
つきましては以下のとおりご案内いたします。キャンセル待ちをご希望される方は、当院までご連絡をお願いいたします。

地域の皆様へ

申し込む
キャンセル待ちを１

電話連絡を待つ
土曜日の当日２ 土曜日当日キャンセルが出た場合、

16時から16時半の間にお電話でご連絡いたします。

17時から 17時半までに藤戸クリニックへお越しいただき、
ワクチン接種を受けます。

受付締切

10
29金

医療法人福寿会
藤戸クリニック

医療法人福寿会 藤戸クリニック 〒710-0133  岡山県倉敷市藤戸町藤戸1573-1 086-428-8572

アクセスマップ
藤戸クリニック


